

Pytania od potencjalnego Wykonawcy

Dotyczy sposobu oferowania w części B:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie w części B oferty jedynie na mikroskop zabiegowy?

Odpowiedź - NIE, tylko i wyłącznie w zestawie zgodnie z zapytaniem ofertowym

Dotyczy parametrów technicznych wymaganych dla mikroskopu zabiegowego

- Czy Zamawiający dopuści mikroskop z nowoczesnym systemem oświetlenia LED?

Odpowiedź - LED dopuszczamy jako równoważne.

- Czy Zamawiający wymaga zaoferowania nasadki okularowej operatora głównego nachylonej w zakresie 0-180°?

Odpowiedź - NIE wymaga się

SPEKTRUM Sp. z o.o.
53-334 Wrocław, ul. Zaolziańska 4
tel. 71 344 57 25
NIP 897-16-58-338, Regon 932632951
(1)

Prokurent

Barbara Baran